UNAI

VINCULADA: 0942

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

PM UNAI MG

VALOR DO PAGAMENTO: 8,82

TERM 002768

!S. 815200000007 088246542000
902220000472 600010900485

023-331129774-3

VIA DO CLIENTE

LIVRO 2 — REGISTRO GER,
MATR(CULA 	 Z	 FICHA

(--

/	 L.	 07.078	 J	 A

MATR 7'CU1A N2 07.078  - (sete mil e setenta eoito)

11 de marco de 1.980

CARTORIO DO REGISTRO DE IMOVEiS
UNAI - MINAS GERAIS

IM(VEL:- Um lote au terreno para construcao, situado nesta cidade,
no Bairro Jardim, lote 06, da quadra A, na Rua das F ORQUiDEAS 1 , -
medindo 14.00 ms de frente e fundos e 30.00 ms pelas laterais, num

[...]

DALTROCESARI0 1 , brasileiro, casado, fazendeiro, residente e domi-
ciliado nesta cidade, C.P.F. 115 634 406/78, C.I. 815.926-MG. FOR-
MA DO TrTULO:- Compra e venda 	 lavrado no Cartdrio do 1 2 Ofiicio-
da Notas desta cidade, no livro 86, fls. 151/52 e V 2 ., em 07 de -
marco de 1.980. VALOR DA VENDA:- Cr$ 38.000,00 - (trinta e oito mil
cruzeiros), valor este p2ra e e . tos fiscais, sendo que o valor re-
al da transagg.o foi de	 20.11011 7	 -(v me mil cruzeiros). Dou fe
Unal, 11.03.80.	 0 Oficial,	 L	 - - : - - : - : - : - : -

r

R-2 - 07.078 - Protocolo	 19.61 	 1- 11.06.81

COMPRA E VENDA - Area:- 420,00 m2 -	 TRAN MITENTES:- EULER DALTRO -

[...]

Na avaliacdo do presente imOvel esta Comissao considerou, apOs vistoria in-loco, a
localizacdo do imOvel, os equipamentos pUblicos existentes no bairro e, ainda, o preco de mercado
praticado na regido

Conclusdo

Ante o exposto, esta Comissào avaliou o imOv-el em questdo por R$ 14.700,00 (quatorze mil
e setecentos reais), perfazendo o valor de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) por metro quadrado

E o parecer desta Comissdo.

Praca Jk, s/n. - CEP 38610-000 - Fone (38) 3677-9610 - Unai - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PROCESSO N°.: 00816-001/2009

REQUERENTE: ANA NLTNES VALGAS

[...]

Silva , venho pedir o cancelamento dos debitos de IPTU referente aos anos de 1.995 a
2003 ja prescritos do imOvel objeto de indenizac,do que foi utilizado para implantacdo do
projeto do Parque Linear as margens do COrrego Canabrava, bem como venho concordar
corn o valor da avaliacao de RS 14.700,00 ( quatorze mil e setecentos reais) a serem pagos
pelo terreno e que seja descontado deste valor o debit° de IPTU dos anos de 2004 a 2009
no valor de R$1.351,10 ( hum mil trezentos e cinqiienta e urn reais e dez centavos),
totalizando assim o valor a ser pago de R$13.348,90 (Treze mil trezentos e quarenta e oito
reais e noventa centavos) .

Prefeitura Municipal de Unai

Extrato para Simples Conferencia

Imbvel: 6573
Nome: ANA NUNES VARGAS
Endereco: Rua DAS ORQUIDEAS 0 - CRUZEIRO Unai-MG
Dados: CPF/CNPJ: Insc. Municipal 00.004.00.016.00045.00000 Quadra Lote